
Stručný přehled pokynů dle časového harmonogramu přijímacího řízení  
do MŠ pro školní rok 2020/2021 při využití aplikace el. podpory zápisů 

 

 
15. 4. – 3. 5. 2020 

 
Vyplňování žádostí k předškolnímu vzdělávání do MŠ na webu 
www.mszapis.plzen.eu 
  

 
4. 5. – 5. 5. 2020 

 
Sběr žádostí v MŠ  

- zákonný zástupce může vyplnit žádost do 5. 5. 2020 
- ředitelka může ještě založit novou žádost do 11. 5. 2020 

 

 
6. 5. 2020 

 
Zahájení správního řízení  

 
6. 5. – 11. 5. 2020 

 
Dořešení žádostí s výhradou  

 
12. 5. 2020 

 
Rozeslání výzvy zák. zástupcům - možnost vyjádřit se k podkladům  
pro vydání rozhodnutí 
 

 
13. 5. – 14. 5. 2020 

 
Konec možnosti vyjádřit se k podkladům pro vydání rozhodnutí  
– od 15. 5. 2020 mohou rodiče sledovat průběh přijímacího řízení na webu 
www.mszapis.plzen.eu 
 

 
1. kolo přijímacího řízení 

 

 
15. 5. 2020 

 

 
Poslat mailovou výzvu k vyzvednutí rozhodnutí o přijetí 
 

 
18. 5. – 19. 5. 2020 

 

 

Vydávání rozhodnutí o přijetí a řešení zpětvzetí žádostí 

 
2. kolo přijímacího řízení 

 

 
 

20. 5. 2020 

 

Poslat mailovou výzvu k vyzvednutí rozhodnutí o přijetí 

 
21. 5. - 25. 5. 2020 

 
Vydávání rozhodnutí o přijetí a řešení zpětvzetí žádostí – aplikace zůstane pro 
ředitelky dále otevřená 

 
26. 5. 2020 

 
Zveřejnit seznam přijatých dětí pod registračním číslem  
 

 
          26. 5. 2020 

 
Výzva k vyzvednutí rozhodnutí o nepřijetí   

http://www.mszapis.plzen.eu/
http://www.mszapis.plzen.eu/


 

 
27. 5. - 28. 5. 2020 

 
Vyzvednutí rozhodnutí o nepřijetí v MŠ, nebo rozhodnutí zaslat poštou 
 

 
nejpozději  

do 29. 5. 2020   
 

 
Odeslání nevyzvednutých rozhodnutí o nepřijetí poštou 
 

 
průběžně 

 

 
Zastavení správních řízení na ostatních MŠ - usnesení o zastavení správního 
řízení - průběžně v rámci řešení duplicit při přijímacím řízení 
 

 
Závěr - tisk seznamu přijatých a nepřijatých dětí 

 


